- 63 usis à Leonello *bia ad diuam Lucretiam.*
Angl. Ad musa. 15. 97
- 65 Epere *miu. Herculis Strozæ per Aldum Romanum.*
- 66 Hospes licet aliò hinc propere eundum tibi. 101
- TITI VESPASIANI STROZÆ
EROTICON LIBER PRIMVS.
- 67 Alloquitur librum.
- vbi Vade liber. 102
- eli- Quo die cœperit amare Anthiam. 102
- 69 Candida lux aderat. 103
- 71 Qualis visa Anthia sedens sub umbra. 103
- 72 Qualis erat roseis. 105
- vor Laudat Anthiam à forma & moribus. 105
- 75 O bene conueniens. 106
- De discessu Anthie. 106
- 76 Postquam Ferrarie. 107
- Amica potitus gloriatur. 107
- 78 Di superi Venus alma. 108
- Ad annulum donatum ab amica. 108
- Annule dulce mihi. 110
- 80 Ad Ianum pannonium pœtam, antiquis vatibus com-
parandum, qui postea creatus est quinqueecclesien-
sis episcopus. 110
- 82
- EROT. LIB. II.
- 83 De lepore domine. 117
- 84 Ad Cytheridem. 118

Ad Hieronymum Castell.	
Sic Venus insanos.	119
Ad Iouem vt tristia auertat i.	119
Quid votis aduersa.	120
Ad Amorem.	
A, demens quisquis.	121
Non nisi à domina sanari posse.	
Hei mihi nil prodest.	121
Ad Antonium.	
Accipe inauditi.	121
Somnium.	
Nox erat, & varias.	122
Ad poëtam qua se dignum scripserat dignū gloria.	
Non mea.	123
Ad Ianum Pannonium.	
Arbiter Idæus.	124
Querela vxoris occiso principe.	
Heu nimium.	125
De Raccini pueri interitu.	
Quisquis eras.	125
Ad Pisanum pictorem.	
Quis Pisane tuum.	127
Ad Ariadnam puellam.	
Ut prior est etas.	127
In maledicum.	
Ille igitur Cambi.	128
De amore.	
Materna caperet.	128
De Pado concreto frigoribus.	129

INDEX

De musis à Leonello principe acceptis Ferrariae. 129
 Ad musam suam.
 Ne vereare sacros. 129

EROT. LIB. III.

Laudat Ferrariam. Tandem flaminia. 129
 Ad Parthenopæam.

Quid prodest varium. 130
 Ad Isottam.

Hanc Sigismundi. 130
 Ad Luciam Barziam.

Immortale decus. 133
 Ad Philespbum.

Tot Franciscæ mihi. 133
 Ad Ludouicum Carrum.

Nota mihi Pholoë. 134
 Ad eundem.

Sæpe aditum dedit. 134
 In inuidum.

Nil ego te metuo. 134
 Ad Ludouicum Carrum.

Iam deformis hyems. 134
 Ad Cambium philosophum.

Desine me grauibus. 137

EROT. LIB. IIII.

Ad Anthiam. 138

Ad Nicanorum Sergium. 140
 I celer, ac Pholoë.

INDEX

Ad amicam.	
Si senior folijs.	140
Ad Angelum poetam.	
Angele si quis erit.	141
De die natali Anthie.	
Natalem domine.	242
Ad Serem.	
Ser incunde mei.	143
Laus veris.	
Iam redeunt Zephyri.	143
Ad Syluiam	
Syluia chara vale.	145
De aduentu Borsij ducis.	
Queritis vnde nouo.	145
Borsio duce pacem fuisse Ferrarie.	
Dulcia sepositis.	145
De Leone Borsij.	
Clausus in extremis.	146
De templo sublimi Borsij.	146
In columna viuēti Borsio erecta incisū epigramma.	146
Ad Marcum poetam.	147
De villa Panhormite.	147
Ad Guarinum de phasi aue.	147
Ad Borsium.	148
Ad Tribrachum poetam.	148
Ad Baptistam Guarinum.	150
Ad Carbonem vatem.	152
Ad Anthiam.	
Quod toties timui.	152

- De abbate quodam. 153
 140 Quid mecum tacitus. 153
 Ad eundem. 153
 141 Accipe nectareos 153
 Ad poetam quendam. 154
 142 Rumor ait nostros. 154
 Ad Mazonum ne incumbat alchimie. 155
 143 Dum vagus adriacis. 155
 Ad Cosmum pictorem. 157
 143 Ecce novis 157
 Ad amicam. 157
 145 Quid me composito 157
 Ad Pium pontificem. II. 159
 145 Deservit solito. 159
 De amica irata. 163
 145 Ecquis erit seni. 163
 Ad Hieronymum Castellum medicum, de Strozia gen
 tis clarissimis viris, & pace, & bello. 166
 146 Cerula iam roseo. 166
 146 Ad eundem. 170
 147
 147 EROT. LIB. VI.
 147 Bagarini accipitris laudes. 173
 148 Mistelle laus & epicedion. 174
 148 Tene igitur nobis. 174
 Ad Gasparem quendam. 175
 148 Illa tuos Gaspar. 175
 148 Blance Estensis Encomion. 176
 148 Simula pieridum. 176.

Ad Blancam eandem.	
Aspice sidereo.	178
Ad eandem.	
O Latie Virgo.	178
Ad Herculem filium.	
Iam satis errasti.	178
Ad Ripam.	
Ripa licet Regum.	179
Ad Philomelam.	
Emula diuini suauissima.	180
Hortatur se ipse vt ad amicam properet.	
Ite citi, volucreisq̃.	181
Ad Carolum.	
Si vigiles cure.	184
Phylloroës epicedium.	
Quo miser vsq̃ tuos.	184
Ad Psyttacum.	
Psyttace quid.	187
AEOLOSTICON LIB. I.	
Ad diuum Herculem	188
Epigramma in leporarij ingressu Ferrarie.	193
Conuiuñ Romæ factū à Petro Cardinale.	193
Ad Platinum.	
Nostra licet vatum.	194
Ad eundem.	
Titus Stroza tibi.	196
Ad eundem.	
Mille licet dulceis.	198

INDEX

Ad diuum Herculem.

178 Quam inuat hunc. 198

AEOLOST. LIB. II.

178 Ad diuum Alphonsum genethliacon. 200

Ad Zaccariam Venetum.

178 Barbare quem nemo. 203

Ad diuum Bellinum.

179 Belline etherio. 205

Pro diua Isabella ad maritum.

180 Non ita seruato. 208

Hortorum Herculis laus.

181 Ponere templa Deis. 209

AEOLOST. LIB. III.

184 Ad Picum Mirandulanum. 201

Ad eundem.

184 Pice tuos instas. 215

187 Ad Alexandrum Baptiste Guarini filium. 217

Ad Paulum quendam pauperem.

188 Paule tuus nimium. 218

In laudem Florentie.

193 Tyrrheni colles. 219

IESV CHRISTI Genethliacon.

193 O nimium felix. 220

Ad Goggium.

194 Tertius in duro. 223

Ad Lelium senem.

196 Sepe mihi tecum. 224

INDEX.

Ad Policianū cur rosa grata Veneri sit, ac rubra. 226
 Ad Herculem Ferrarie ducem de nuptijs Alfonsi,
 & Annæ. 230

In laudem Riparum Benaci.
 Cedriferi colles. 236

SERMONVM LIB.

Ad Luceium ripam. 237
 Ad Danielelem Finum. 237

Quem tibi non vano. 239
 Ad Timotheum Philomusum. 239

Non rudis, ac lenis. 241
 Ad Bonaventuram Pistophilum. 243

TITI VESPASIANI Epitaphia. 247
 EIVSDEM Epigrammata. 252